
 
 

UCHWAŁA NR XIII/98/2025 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich będących 
własnością Gminy Lelis, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy 

Lelis uprawnienia do stanowienia ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/66/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad 
i trybu korzystania ze świetlic wiejskich będących własnością Gminy Lelis, sposobu ustalania opłat za 
korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy Lelis uprawnienia do stanowienia ich wysokości (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 8124) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 3) w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

„3) organizatorze – rozumie się przez to osobę fizyczną, która na mocy podpisanej umowy 
o udostępnienie świetlicy, w szczególności umowy najmu, użyczenia lub jednorazowej zgody przez 
opiekuna świetlicy korzysta w określonym celu ze świetlicy”; 

2) § 3 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Świetlice wiejskie mogą być wykorzystywane i udostępniane w szczególności na cele: 

1) organizacji zebrań wiejskich i posiedzeń rady sołeckiej, 

2) spotkań sołtysów i mieszkańców sołectw z przedstawicielami władz gminy, gminnych jednostek 
organizacyjnych i innych podmiotów współpracujących z sołectwami, 

3) realizacji przedsięwzięć promujących sołectwa Gminy Lelis, 

4) do kształtowania nawyków mieszkańców do aktywnego współtworzenia różnorodnych form 
spędzenia czasu wolnego, 

5) organizacji uroczystości i imprez okolicznościowych, kulturalnych, rozrywkowych i sportowych dla 
mieszkańców Gminy Lelis”.; 

3) § 11. pkt. 2) w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

„2) zebrania Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy Lelis”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 4739



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Kurpiewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4739


	UCHWAŁA NR XIII/98/2025 RADY GMINY LELIS  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. § 3


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-05-12T10:39:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




